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Consulta 1 - LOTE N° 2: SOFTWARE AUTOCAD

Consulta 2 - Lote 2

Consulta Fecha de Consulta 02-09-2021

Favor solicitamos a la convocante aclarar si este pedido se refiere a una renovacion? 
de ser asi favor solicitamos proveer el numero de licencia autocad vigente para justificar el pedido de la misma.

Respuesta Fecha de Respuesta 03-09-2021

El pedido no se refiere a una renovación. Es una licencia NUEVA.

Consulta Fecha de Consulta 02-09-2021

Solicitamos a la convocante, permitir la participacion de otros fabricantes y marca con las mismas o incluso superior
funcionalidades que AUTOCAD. 
AUTOCAD no es el unico software de diseño CAD 2D. 
Solicitamos emitir la adenda correspondiente.

Respuesta Fecha de Respuesta 03-09-2021

Se solicita el Software AUTOCAD debido a que los funcionarios que van a utilizar el software ya se encuentran capacitados
en el uso de esa herramienta específica.
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